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Ogłoszenia Duszpasterskie na 6 Niedzielę Wielkanocną – 25.05. 2025

W poniedziałek 26 maja przypada dzień Matki. Pamiętajmy tego dnia o naszych Mamach. Będziemy modlić się za wszystkie mamy,

żyjącym wypraszać Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej, a dla zmarłych łaskę życia wiecznego. Zapraszamy na

nabożeństwo majowe sprawowane o godz. 1730. W przyszłą niedzielę odbędzie się zbiórka ofiar do puszki na budowę kościołów w

diecezji siedleckiej. Zapraszamy wszystkich naszych parafian i gości w sobotę 31 maja na Uroczystość Odpustową Nawiedzenia NMP.

Sumę sprawowaną o godz. 1200 odprawi ks. dr Robert Ogrodnik – Postulator procesu beatyfikacyjnego 108 męczenników II wojny

światowej Prosimy o przygotowanie baldachimu, chorągwi i feretronów do procesji odpustowych. Sakramentalny związek małżeński

zamierzają zawrzeć: Kamil-Piotr Sęk z parafii Wola Gułowska i Aleksandra Witosław z parafii w Dęblinie i Kacper-Bartłomiej

Andrzejczyk z parafii Wola Gułowska i Aleksandra Zielińska z parafii Parafianka. Zapowiedz trzecia., oraz Michał Sadowski z

Martyną Sadowską zd., Pacholak zamieszkałych w parafii Wola Gułowska. Zapowiedz pierwsza. W środę 28 maja odbędzie się 24

Pielgrzymka Środowisk Pomocy Społecznej do Sanktuarium w Woli Gułowskiej organizowana przez Wojewódzki Urząd i Wojewódzki

Wydział Polityki Społecznej, oraz Stowarzyszenie Integracji Społecznej "Bone Corda" w Kalince. Równocześnie będzie to

dziękczynienie za 25 lat istnienia DPS św. Józefa prowadzonego przez Siostry Karmelitanki w Woli Gułowskiej. W programie

pielgrzymki: 1000 przywitanie gości i zawiązanie wspólnoty, 1040 zapoznanie historią  sanktuarium, 1100 Msza św. pod

przewodnictwem ks. bp. Grzegorza Suchodolskiego, 1230 piknik na placu przed kościołem; pieśni ludowe i biesiadne, zabawy

taneczne, malowanie twarzy, pokaz pracy kowala w kuźni, pokaz koni z „Błękitnej Zagrody”, zaprezentowanie wozu strażackiego OSP z

Woli Gułowskiej. Swoją obecnością zaszczyci nas też Stowarzyszenie Miłośników Dawnej Motoryzacji „Motoweterani”. Na chwilę

obecną zgłosiło się 57 placówek, to jest ok 1000 osób. W minioną sobotę rozpoczęły się prace pielęgnacji drzew na cmentarzu

parafialnym, które potrwają kilka tygodni. Zostaną usunięte dwa drzewa; jeden świerk i jeden dąb. Pozostałe drzewa zostaną poddane

pielęgnacji polegającej na: wykonaniu: a) cięć sanitarnych - usuwanie pędów, gałęzi i konarów chorych, martwych, połamanych, b)

cięć korygujących - eliminujących wady budowy korony lub poprawiające statykę drzewa, c) cięć prześwietlających - rozluźniających

zbyt zagęszczoną koronę, d) cięć technicznych - usuwanie konarów i gałęzi wchodzących w kolizję z obiektami budowlanymi i

urządzeniami technicznymi. Drewno uzyskane z pielęgnacji mogą wziąć nie odpłatnie osoby, które podejmą się pomocy w pracach

wynoszenia ściętych konarów i gałęzi z terenu cmentarza. Lokal obwodowej komisji wyborczej w Woli Gułowskiej jest dostosowany do

potrzeb i oczekiwań wyborców niepełnosprawnych. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół

klasztorny. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza

ma ich w swojej opiece.
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